1537), wzywa się  

Agnieszkę Nieradka, jako osobę uprawnioną do niezwłocznego odbioru w terminie najpóźniej 

10 lat liczonych od upływu 6 miesięcy od dnia dokonania ogłoszenia wzywającego do 

odbioru depozytu sądowego w postaci środków pieniężnych w kwocie 1.848,43 zł (tysiąc 

osiemset czterdzieści osiem złotych  43/100), wpłaconych do depozytu sądowego na 

podstawie prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Stalowej Woli  z dnia 

17.09.2025 r., w sprawie sygn. akt I Ns 427/25. 

Zgodnie z art. 2 i art. 4 w/w ustawy, w przypadku nieodebrania depozytu w terminie